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خطکشتیرانیایرانوعمانراهاندازیمیشود
وزیر راه و شهرسازی کشورمان در دیدار با وزیر حمل و نقل، ارتباطات و 
فناوری اطلاعات عمان از برگزاری نشست کشورهای عضو توافقنامه عشق آباد 
برای اجرایی شدن مفاد آن خبر داد و بر گسترش همکاری های تجاری و اقتصادی 
بین دو کشور تاکید کرد.به گزارش وزارت راه و شهرسازی، عصر امروز ۲۰ 
اردیبهشت، مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی کشورمان با سعیدبن حمود 
المعولی وزیر حمل و نقل و ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور عمان دیدار و 
گفت وگو کرد.مهرداد بذرپاش در حاشیه این دیدار در خصوص مذاکرات بین 
دو کشور و همکاری های آتی بر پیگیری و اجرایی شدن توافقنامه عشق آباد و 
عزم دو کشور برای اجرایی شدن آن تاکید کرد و گفت: در گذشته در قالب 
موافقتنامه عشق آباد مذاکرات مناسبی بین ایران و عمان وجود داشت. موافقتنامه 
عشق آباد بین کشورهای ترکمنستان، ازبکستان، عراق، ایران و عمان منعقد شده 

که موافقتنامه راهبردی است. 

کاهششدیدمیلبهتولیدپستهدرایران
تولید پسته در سال جاری نسبت به سال گذشته در کرمان افزایش یافته است، 
اما موانع و مشکلات بر سر راه صادر کنندگان موجب شده پسته کرمان به نام 
ترکیه صادر شود.به گزارش ایسنا، استان کرمان سالانه بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تن 
تولید پسته دارد این درحالی است که پیش بینی شده تولید پسته در کل کشور در 
سال جاری بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تن باشد این یعنی نیمی از پسته کشور در استان 
کرمان تولید می شود. میزان تولید پسته در برخی سال ها طی پنج سال گذشته به 
نزدیک صفر رسیده است و این مساله به دلیل تغییرات اقلیمی گسترده روی داده 
که البته با وجود تکرار این پدیده هیچ چاره ای برای آن اندیشیده نشده است.میزان 
تولید پسته در برخی سال ها طی پنج سال گذشته به نزدیک صفر رسیده است و 
این مساله به دلیل تغییرات اقلیمی گسترده روی داده که البته با وجود تکرار این 

پدیده هیچ چاره ای برای آن اندیشیده نشده است.

۸۰درصدتولیدفولادکشورصرفمصارفداخلی
در مجموع ۱۲ ماهه ۱۴۰۱، بخش قابل توجه تولید فولاد کشور معادل ۷۹.۹ 
درصد، صرف مصارف داخلی شده و بخش کمی از آن به صادرات اختصاص یافته 
است؛ بصورت دقیق تر می توان گفت که از حدود ۱۰۵ میلیون تن اقلام فولادی 
تولیدی، بیش از ۸۴ میلیون تن صرف مصارف داخلی با رشد پنج الی ۱۸ درصدی 
نسبت به میزان مصرف ظاهری فولاد طی مدت مشابه سال ۱۴۰۰ شده و تنها 
حدود ۱۴ میلیون تن آن صادر شده است.بر اساس آماری که توسط انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران در اختیار ایسنا قرار گرفته، از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا 
پایان سال تقریبا ۱۰۵ میلیون تن از انواع اقلام فولادی در کشور تولید شده که 
از این میزان ۱۴ میلیون و ۶۴۰ هزار تن صادر و باقی )بالغ بر ۸۴ میلیون تن( 
صرف مصارف داخلی شده است.بر این اساس مصرف ظاهری فولاد کشور در سال 
۱۴۰۱، نسبت به میزان مصرف در سال ۱۴۰۰، رشد پنج تا ۱۸ درصدی داشته 

است.

ریزشبورسبهاندازهرشدشاخصکلدر۵۰سال
شاخص کل بورس در هفته گذشته اصلاح، به شیوه ریزش را در پی داشته و 
بیش از ۲۳۵ هزار واحد عقب نشینی کرد.به گزارش خبرنگار مهر، هفته گذشته 
بازار یک ریزش هیجانی گسترده داشت که در تاریخ بازار سرمایه بی سابقه بود، 
شاخص کل بورس در هفته گذشته بیش از ۲۳۵ هزار واحد ریزش کرد، بورس 
تهران در سال ۱۳۴۷ تأسیس شده و تا سال ۱۳۹۷ توانسته بود ۲۳۵ هزار 
واحد رشد کند، حال بورس به اندازه ای بزرگ شده است که در یک هفته بیش 
از ۲۳۵ هزار واحد اصلاح می کند. البته این اصلاح و با این ضرب را باید اولین 
رکورد سنگین ریزش بورس در یک هفته دانست که قطعاً می تواند در آینده نوید 
روزهای سبز طوفانی را بدهد. زیرا هر ریزش شدید یک رشد شدید را در پی 

خواهد داشت و برعکس.
علی فراقی کارشناس بازار سرمایه در تحلیل وضعیت هفته گذشته بورس 
گفت: در زمانی قرار داریم که بازار سرمایه عملًا تا به امروز نامساعدترین هفته 
کاری خود را پشت سر گذاشته است. حال با توجه به نحوه معاملات هفته گذشته 
و دیدگاهی تکنیکالی و بنیادی که برای بازار وجود دارد قصد بر محتمل ترین 
روندی بازار می تواند پیش بگیرد داریم.علی فراقی اضافه کرد: با توجه به شدت 
هیجانی که در اوایل هفته گذشته به بازار وارد شد، شاهد شکل گیری مقدار 
زیادی هیجان در بازار بودیم، سپس باز هم موج دوم فروش در نیمه دوم هفته 
را تجربه کردیم که علت آن ترس سهامداران خرد بود زیرا پس از مدت ها بازهم 

با هاله ای از ترس اقدام به فروش سهام خود کردند.

اخبار کوتاه

بورس

نه تنها مطابق آنچه قانون اساسی الزام می کند برای 
کارگرانِ فاقد مسکن، خانه ساخته نشد، بلکه در سال جدید 
کرایه خانه سر به فلک کشیده است؛ اضطرابِ تمدید قرارداد 
و افزایش نرخ اجاره خانه، برای کارگران به یک رنج دائم 
تبدیل شده است؛ عیوضی می گوید: در هیچ کجای شهر 
تهران اجاره ماهانه کمتر از ۷ یا ۸ میلیون تومان نیست 
آنهم به شرط آنکه حداقل ۲۰۰ میلیون تومان برای رهن 
بپردازی! به گزارش ایلنا ، افزایش قیمت مسکن، فرزندآوری 
و تشکیل خانواده را به مخاطره انداخته؛ متاسفانه مسکن در 
کشور تبدیل به یک هیولا شده و هیچ متولی درستی هم 
ندارد.طبقه کارگر، جامعه هدف اصلیِ قانون اساسی برای 
تامین مسکن است )کافی ست به اصل ۳۱ قانون اساسی و 
الزام دولت برای تامین مسکن شایسته برای همه با اولویت 
کارگران و روستانشینان رجوع کنیم( و حداقل ۵۰ درصد 
از جمعیت بیش از ۴۲ میلیون نفری طبقه  کارگر، بی خانه و 
مستاجر هستند. »وعده ساخت سالی یک میلیون مسکن« 
حداقل در مورد کارگران و بازنشستگان، عملی نشده است.

برای کارگران و بازنشستگان خانه نساختند
علی اکبر عیوضی )عضو هیات مدیره کانون بازنشستگان 
کارگری تهران( با انتقاد از عدم تحقق وعده ها در بخش 
مسکن می گوید: » قرار بود سالی یک میلیون مسکن برای 
اقشارِ فاقد خانه بسازند؛ به قاطعیت می گویم بازنشستگان از 
هیچ یک از طرح های مسکن بهره مند نشدند و در واقعیت 
قدمی برای بازنشستگانِ نیازمند مسکن برنداشتند.«نه تنها 
مطابق آنچه قانون اساسی الزام می کند برای کارگرانِ فاقد 
مسکن، خانه ساخته نشد، بلکه در سال جدید کرایه خانه 
سر به فلک کشیده است؛ اضطرابِ تمدید قرارداد و افزایش 
نرخ اجاره خانه، برای کارگران به یک رنج دائم تبدیل 
شده است؛ عیوضی می گوید: در هیچ کجای شهر تهران 
اجاره ماهانه کمتر از ۷ یا ۸ میلیون تومان نیست آنهم به 
شرط آنکه حداقل ۲۰۰ میلیون تومان برای رهن بپردازی! 
نگرانیِ سرپناه را کارگران و بازنشستگان در تماس های گاه 
و بیگاهِ خود همواره تکرار کرده اند ضمن اینکه در رسانه ها 
اخباری در مورد کانکس نشینی، پشت بام خوابی و .... منتشر 

می شود. 
زهرا یک بازنشسته ساکن اسلامشهر می گوید: دیگر در 
اسلامشهر نمی توانم بمانم، سه سال پیش تهران بودیم حالا 
باید به حاشیه های حاشیه ها برویم؛ درواقع از نقشه جغرافیا 
بیرون بیفتیم؛ این روزها دنبال اجاره خانه در حاشیه های 
ورامین هستم؛ شاید آنجا بتوانم با ماهی ۳ میلیون اجاره، 
یک آپارتمان کوچک پیدا کنم.بابک، کارگر یک شرکت 
قطعه سازی است که دستمزدش با مزایا حدود ۱۶ میلیون 
تومان است و درواقع متعلق به لایه های فرادست طبقه 
کارگر است؛ او یک آپارتمان ۶۰ متری را در نواحی مرکزی 

تهران با ۶۰ میلیون تومان رهن و ماهی ۵ میلیون اجاره 
ماهانه، اجاره کرده است که در اردیبهشت ماه موعد تمدید 
قرارداد، صاحبخانه گفته باید رهن را به ۱۰۰ میلیون تومان 
و اجاره ماهانه را به ۱۳ میلیون تومان افزایش بدهی؛ یعنی 
بیش از صد درصد افزایش اجاره بها در عرض یکسال!این 
کارگر می گوید: وقتی ۱۳ میلیون اجاره بدهم با ۳ میلیون 
باقیمانده چطور زندگی کنم؛ وای به حال آن هایی که کمتر 
حقوق می گیرند؛ او نیز این روزها در فکر ترک تهران و کوچ 

اجباری به حاشیه هاست....
اجاره خانه در محدوده تهران »ممکن« نیست!

بررسی میدانی در سایت های آگهی مسکن مانند دیوار، 
نشان از افزایش صد درصدی اجاره خانه در طول یکسال 
دارد؛ امروز در تهران، رهن کامل کمتر از ۵۰۰ میلیون 
تومان نیست؛ با این حساب کارگری که فقط ۱۰۰ 
میلیون تومان ودیعه دارد، باید ماهی بیش از ۸ میلیون 
اجاره بپردازد؛ ضمناً الزام به افزایش ۲۵ درصدی اجاره 
خانه در کلانشهرها از جمله تهران، ضمانت اجرایی ندارد؛ 
صاحبخانه ها ترجیح می دهند از تمدید قرارداد خودداری 
کنند و قرارداد جدید اجاره با نرخ های بالاتر تنظیم کنند و 
اگر مستاجری اجرای قانونِ ۲۵ درصد افزایش را خواستار 
شود، به سادگی می گویند »به این قیمت نمی دهم، لطفاً 
بلند شوید«!قیمت اجاره آپارتمان در حاشیه های تهران از 
جمله اندیشه، پردیس و پرند نیز با افزایش بسیار مواجه 

شده به گونه ای که امروز در این مناطق اجاره خانه برابر 
بهای اجاره  آپارتمانِ مشابه در تهران در یک سال یا یک 
سال و چندماه پیش است؛ در آن مناطق هم رهن کامل 
بیش از ۲۰۰ یا ۲۵۰ میلیون تومان است.در چنین شرایطی 
است که می توانیم بگوییم نه تنها »یک میلیون خانه در 
هر سال برای دهک های فرودست ساخته نشد« بلکه، در 
این دو سال اخیر، توان کارگران برای اجاره خانه حداقل 
در محدوده تهران و کلانشهرها به شدت تحلیل رفته و 
به صفر رسیده است؛ این ناتوانی فقط محدود به تهران و 
محدوده های آن نیست؛ پرویز زعیمی )فعال صنفی کارگران 
رشت( می گوید: در کلانشهر رشت هم دیگر نمی توان با ۶۰ 
یا حتی ۷۰ درصدِ حقوقِ کارگری یک آپارتمان مناسب 
اجاره کرد؛ کارگران واقعاً با معضلی به نام مسکن دست 
و پنجه نرم می کنند؛ و این در حالیست که دولت بخش 
مسکن را به دست دلالان و سوداگران سپرده و خود را از 

معاملات کنار کشیده است.
سهم مسکن در سبد هزینه ها

 بیش از ۵۰ درصد
مسکن چند درصد از هزینه های سبد معیشت واقعیِ 
خانواده های کارگری را می بلعد؛ فرامرز توفیقی )نماینده 
اسبق کارگران در مذاکرات مزدی( با تایید اینکه 
»هزینه های واقعی مسکن« در محاسبات نرخ تورم مرکز 
آمار و همچنین محاسبه سبد معیشت خانوارهای کارگری 

لحاظ نمی شود و به دلیل پیچیدگی بسیار معمولاً کنار 
گذاشته می شود؛ می گوید: »سهم مسکن در سبد معیشت 
خانوارهای کارگری بیش از ۵۰ درصد است. اینجا این 
سوال پیش می آید پس کارگر چطور بقیه زندگی را تامین 
می کند؛ پاسخ ساده است: با زدن از خوراک و درمان و 
آموزش، مجبور است سرپناه فراهم کند. افزایش قیمت 
مسکن، فرزندآوری و تشکیل خانواده را به مخاطره انداخته؛ 
متاسفانه مسکن در کشور تبدیل به یک هیولا شده؛ هیچ 
متولی درستی هم ندارد؛ طرح های رنگارنگ مسکن از 
مسکن مهر گرفته تا مسکن امید دولت روحانی و طرح های 
مسکن دولت رئیسی، هیچ کدام به سرانجام نرسیده؛ فقط 
جلسات متعدد و همایش های باشکوه برگزار کرده اند اما 
هیچ زمان به فکر تامین مسکن کارگران نبوده اند!«او تاکید 
می کند: »سالهاست که بعد از به اغما رفتن تعاونی های 
مسکن و خانه های سازمانی، دیگر سبد حمایتی در رابطه 
با مسکن کارگران نداریم، چون اوج درآمدزایی بانکها، 
ثروتمندان و شرکت های غول پیکر از گردش نقدینگی در 
بخش مسکن است، پس نمی گذارند حوزه مسکن به ثبات 

و اطمینان برسد.«
در شانزدهم آذر ۱۴۰۱، زمانیکه مهرداد بذرپاش به 
عنوان وزیر راه و شهرسازی از مجلس رای اعتماد گرفت، 
اهالی رسانه یک سوال اساسی پرسیدند »برنامه شما برای 
تحقق وعده ساخت سالی یک میلیون مسکن چیست«؛ 
وزیر جدید پاسخ روشنی به این سوال نداد و گفت »ساخت 
سالی یک میلیون مسکن نیاز است و عقب ماندگی هایی از 
دولت قبل داریم...« در همان روز رای اعتماد در مجلس، 
مجتبی یوسفی عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: 
»برنامه ای از سوی وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی 
در حوزه ساخت یک میلیون مسکن در سال ندیدم و 
نشنیدم که قابل پایش باشد«. اکنون پنج ماه بعد از این 
رای اعتماد، همچنان برنامه مدونی برای ساخت سالی یک 
میلیون مسکن ارائه نشده و ضمناً توضیحی در مورد دو 
میلیون مسکنی که باید در دو سال اخیر ساخته می شد 
-اما نشد- به جامعه نداده اند.حالا تنها حرفی که در میان 
است، افزایش مبلغ وام مسکن با بهره های بالاست؛ نوزدهم 
اردیبهشت، وزیر راه و شهرسازی درخصوص مباحث مربوط 
به افزایش ۵۰ درصدی وام خرید مسکن گفت: »پیشنهاد 
افزایش این وام به ۵۵۰ میلیون تومان در حال بررسی و 
احتمالا همین رقم نیز تصویب خواهد شد« بدون اینکه 
توضیح دهد کارگری که ماهی ۹ میلیون تومان حقوق 
می گیرد چطور می تواند متقاضی وام ۵۵۰ میلیون تومانی 
مسکن باشد که لابد قسط ماهانه اش از حقوق یک ماهِ او 
بیشتر است؛ از این گذشته، با ۵۵۰ میلیون تومان دیگر ده 

متر خانه هم در کلانشهرها نمی شود خرید.

دغدغههایکارگرانوبازنشستگانوقتیتورممسکنبیدادمیکند

کارگران و بازنشستگان ، ناتوان از پرداخت اجاره بهاء 

میزان صادرات محصولات مختلف از ایران به سوریه 
در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ با افزایش حدود 
۱۱ درصدی مواجه شده که درآمد ارزی آن نیز تقریباً 

به همین میزان رشد پیدا کرده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش گمرک جمهوری 
اسلامی ایران، در ۱۲ ماهه سال گذشته ۱۴۶ هزار و 
۹۴۷ تن انواع محصولات مختلف به ارزشی بالغ بر 
۲۴۱ میلیون و ۷۴۰ هزار دلار انواع محصولات مختلف 
از ایران به سوریه صادر شده است که از نظر وزنی 
۱۰.۵۷ درصد و از نظر درآمد ارزی ۱۰.۷۶ درصد 
افزایش را نسبت به سال ۱۴۰۰ نشان می دهد.در این 
میان نگاهی به جداول و ردیف تعرفه های مختلف 
گمرکی نشان می دهد که بیش از ۳۴۰ کد تعرفه 

مختلف، فهرست صادراتی ایران به سوریه را در سال 
گذشته تشکیل می دهد که بیشترین میزان آن مربوط 
به اجزا و قطعات توربین های بخار با ارزشی بالغ بر ۶۷ 

میلیون دلار است.
انواع محصولات کشاورزی از شیر خشک، لبنیات 
تاانواع میوه و غیره نیز دومین رتبه را در صادرات 
به سوریه به خود اختصاص داده که به بیش از ۳۶ 
میلیون دلار می رسد. در این میان بیش از ۱۵ میلیون 
دلار شیر خشک صنعتی و شیر خشک اطفال، بالغ 
بر سه میلیون دلار انواع گوجه فرنگی گلخانه ای و 
غیر گلخانه ای و بیش از دو میلیون دلار انواع پسته 
و مغز پسته به سوریه در ۱۲ ماه سال گذشته صادر 

شده است.

مقایسه عملکرد کشتارگاه های رسمی کشور در 
اسفند ۱۴۰۱ با ماه مشابه سال ۱۴۰۰ نشان دهنده 
کاهش ۱۰ درصدی مقدار عرضه گوشت انواع طیور در 
کشتارگاه های رسمی کشور است.نتایج طرح آمارگیری 
کشتار طیور کشتارگاه های رسمی کشور در ماه اسفند 

سال جاری از سوی مرکز آمار ایران منتشر شد.
بر اساس نتایج این طرح، وزن گوشت عرضه شده 
انواع طیور کشتار شده در کشتارگاه های رسمی کشور 
در اسفند ۱۴۰۱ جمعاً ۱۸۶.۲۰۵ تن گزارش شده، که 
سهم گوشت ماکیان )مرغ و خروس( بیش از سایر انواع 
طیور بوده است.بر اساس نتایج این آمارگیری، گوشت 
ماکیان )مرغ و خروس( با ۱۸۰.۱۲۶ تن، ۹۶.۷ درصد 
از وزن کل گوشت طیور عرضه شده را به خود اختصاص 

داده است. گوشت بوقلمون با ۲.۰۷۸ تن، شترمرغ با 
۱۲۰ تن، و سایر انواع طیور با ۳.۸۸۱ تن، به ترتیب ۱.۱ 
درصد، ۰.۱ درصد و ۲.۱ درصد از وزن کل گوشت طیور 

عرضه شده را به خود اختصاص داده اند.
مقایسه عملکرد کشتارگاه های رسمی کشور در 
اسفند ۱۴۰۱ با ماه مشابه سال ۱۴۰۰ نشان دهنده 
کاهش ۱۰ درصدی مقدار عرضه گوشت انواع طیور در 
کشتارگاه های رسمی کشور است. مقدار عرضه گوشت 
طیور در اسفند ۱۴۰۱ نسبت به ماه مشابه سال قبل 
برای ماکیان )مرغ و خروس( ۱۰ درصد، برای بوقلمون 
۲۴ درصد، برای بلدرچین ۴۳ درصد، برای شترمرغ 
۱۹ درصد کاهش، و برای سایر انواع طیور ۱۰ درصد 

افزایش داشته است.

کاهش۱۰درصدیعرضهگوشتانواعطیورجزئیاتافزایشتجارتایرانباسوریهدرسال۱۴۰۱

 جوابیه

در پی انتشار گزارشی با عنوان »قیمت، همچنان 
مهمترین ابزار دولت برای کنترل مصرف گاز« در 
روزنامه مردم سالاری ۲۹ فروردین ۱۴۰۲، شرکت 
ملی گاز ایران جوابیه ای ارسال کرده که متن کامکل 
آن بدین شرح است: گزارش »قیمت، همچنان 
مهمترین ابزار دولت برای کنترل مصرف گاز« که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۹ در روزنامه مردم سالاری منتشر 
شد حاوی  نکاتی در ارتباط با عملکرد وزارت نفت 
در خصوص اجرای سیاست های کلان انرژی بود که 
با واقعیت های میدانی و حقوقی هم خوانی نداشت. از 
این رو به منظور آگاهی مخاطبان محترم آن رسانه 
وزین توضیحاتی در خصوص گزاره های مطرح شده 
در این گزارش ارائه می شود.در بخش های ابتدایی این 
گزارش مسئله »سرمایه گذاری ناکافی« در صنعت 
گاز مورد توجه قرار گرفته است که البته این معضل 
قدمتی چندین ساله دارد و جای پرسش از مسئولان 
و دست اندرکاران پیشین در خصوص اینکه چرا در 
دوره مسئولیت خود سرمایه گذاری در بخش های 
زیرساختی مثل تولید و توسعه میادین گازی و 
اقدامات لازم برای حل مشکل افت فشار گاز را مغفول 
گذاشته اند در آن رسانه محترم خالی است. نکته 
تاسف بار انکه با وجود اقدامات فوری صورت گرفته در 
دو سال گذشته، در صورت تخصیص اعتبار مورد نیاز 
برای اجرای طرح های توسعه ای و اتمام پروژه های 
نیمه کاره افزایش تولید گاز؛ معضل ناترازی تولید و 
مصرف گاز در سال های آتی نیز پابرجاست. چراکه 
بازه زمانی چند ساله از آغاز طرح توسعه میادین تا 
بهره برداری از این طرح ها متصور است. در بخش 
دیگری از گزارش به عدم وجود سیاست های مطلوب 
در بهینه سازی مصرف گاز اشاره شده بود و به ناگاه 
این اتهامات به وزارت نفت وارد شده بود که این 
وزارتخانه سهم بخش خانگی را در هدر رفت انرژی 
بیشتر از دیگر بخش ها می داند حال آنکه وزارت نفت 
سیاستگذار اصلی و کلان بهینه سازی انرژی نیست 
و از این جهت باید گفت که موضوع مدیریت مصرف 
و بهینه سازی مصرف انرژی مسئله ای فرادستگاهی 
و نیازمند اجرای اسناد بالادستی است و این 
مقررات معطوف به  تمامی بخش ها اعم از خانگی، 
تجاری،صنایع بزرگ و کوچک و نیروگاهی است. 
متأسفانه طی سال های گذشته برنامه منسجم و 
تأثیرگذاری توسط دستگاه های ذیربط انجام نشده 
است. به عنوان مثال در بخش صنعت و خدمات 
اغلب صنایع به ویژه صنایع بزرگ یا سایر  بخش های 
تولید کننده انرژی، دچار فرسودگی و راندمان پایین 
هستند و اقدام عاجل و زیرساختی در خصوص 
افزایش راندمان و بهبود فرآیند مصرف انرژی یا 

خوراک اولیه انجام نداده اند. در حالیکه برنامه ریزی 
و اجرای طرح های بهینه سازی با هدف مدیریت 
مصرف شدت انرژی در این بخش ها می تواند از 
هدررفت انرژی جلوگیری و به تأمین پایدار آن 
کمک شایانی نماید.یکی از نکات قابل توجه که بارها 
از سوی مسئولان کنونی شرکت ملی گاز ایران و 
وزارت نفت مطرح شده است، به صرفه بودن تمرکز 
بر سیاست بهینه سازی بخش های فرسوده و نوسازی 
تجهیزات بخش مصرف گاز بر دیگر سیاست ها است. 
تا جایی که شرکت ملی گاز ایران از سال ۱۴۰۰ ارائه 
خدمات رایگان به مشترکین این شرکت در زمینه 
بهینه سازی و نوسازی تجهیزات اقدامات گسترده ای 
را در صورت داده است که از جمله آن انجام طرح 
رایگان بهینه سازی موتورخانه های خانگی و تجاری، 
جایگزینی رایگان حداقل یک میلیون بخاری راندمان 
بالا )A وB( و استفاده از کنتورهای هوشمند است.
اجرای طرح بهینه سازی رایگان موتورخانه های 
خانگی و تجاری با ثبت نام مشترکین در سامانه 

مربوطه انجام می شود. 
در این طرح عملیات عایق کاری، رسوب گیری 
و تنظیم مشعل موتورخانه ها بصورت رایگان و با 
هزینه شرکت ملی گاز ایران بمنظور تشویق صرفه 
جویی در بین مشترکین دارای موتورخانه، در حال 
انجام است.وزارت نفت از طریق شرکت بهینه سازی 
مصرف سوخت و شرکت ملی گاز ایران جایگزینی 
رایگان حداقل یک میلیون بخاری راندمان بالا )A و

B( با بخاری های فعلی مشترکین با اولویت مناطق 
سردسیر را در دستور کار قرار داده است. تا کنون 
تامین و جایگزینی تعداد ۳۰ هزار بخاری هرمتیک 
راندمان بالا برای خانوار های تحت پوشش سازمان های 
حمایتی)کمیته امداد، سازمان بهزیستی( در پنج 
استان سردسیر آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
اردبیل، همدان و کردستان در دستور کار شرکت 
ملی گاز ایران قرار گرفته است. از این تعداد حدود 
۱۰ هزار بخاری توسط شرکت های گاز استانی مذکور 
خریداری شده و در حال نصب است و فرایند برگزاری 
مناقصه خرید ۲۰ هزار بخاری دیگر، در دست اقدام 
است.بر اساس جزء )۲( بند )ز( تبصره )۱۵( قانون 
بودجه سال ۱۴۰۲ و جزء )۲( بند )د( تبصره )۱۵( 
قانون بودجه سال ۱۴۰۱ شرکت ملی گاز ایران 
موظف شده است تا از طریق بخش غیر دولتی با 
اولویت شرکت هاي کارور ) اپراتور مجازي( نسبت به 
هوشمندسازي مصرف، برقراري ارتباط و شناسایی و 
وصول مطالبات مشترکان با اولویت مشترکان عمده 
پرمصرف و همچنین نصب شمارشگر )کنتورهای( 
هوشمند اقدام کند. در همین ارتباط شرکت ملی 

گاز ایران با انعقاد قرارداد مشاوره مهندسی با دانشگاه 
مالک اشتر، از آبان ماه سال ۱۴۰۱ فاز مطالعات 
مهندسی پروژه مذکور را آغاز کرده است. با توجه 
به شرح خدمات پروژه مشاوره، همچنین قوانین، 
مقررات و امکانات فنی و مهندسی موجود در کشور، 
پیش بینی می شود اجرای طرح هوشمند سازی برای 
کلیه مشترکین گاز طبیعی )حدود ۲۷ میلیون 
مشترک( چهار سال بطول انجامد.در بخش دیگری از 
این گزارش آمده است«تکیه مسئولان بر روی تغییر 
تعرفه های گاز خانگی است«، همانطور که مطلع 
هستید نظام تعرفه گذاری و واقعی کردن قیمت ها 
یکی از سیاست های متعارف جهت مدیریت مصرف 
انرژی است. در همه جای دنیا دولت موظف به تامین 
یارانه انرژی بر مبنای رفتار مشترکین با مصرف عادی 
است. در این بین اعطای یارانه مذکور به پرمصرف ها 
و بدمصرف ها از سوی دولت به منزله دامن زدن به 
نابرابری و تبعیض به نفع پرمصرف ها است. از این رو 
یکی از مهمترین عوامل اصلی نظام مند در صرفه 
جویی و اصلاح رفتار مصرف کنندگان بد مصرف و 
پر مصرف توجه به نظام تعرفه گذاری و قیمت انرژی 

است.
از این رو و در راستای ایجاد عدالت اجتماعی و 
توزیع عادلانه این انرژی پاک، به استناد مصوبه شماره 
۱۷۱۲۰۹/ت۵۹۹۰۷هـ مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۶ هیئت 
محترم وزیران تعرفه گاز طبیعی دوره سرد در بخش 
خانگی از ۱۶ آذر ماه سال ۱۴۰۱ صرفاٌ در پله های ۴ 
تا ۱۲ )پرمصرف و بد مصرف(افزایش یافت.همانطور 
که اشاره شد وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران بر 
اساس بند)م( تبصره یک و بند)گ( تبصره ۱۵ قانون 
بودجه سال ۱۴۰۱ مکلف به اصلاح تعرفه ها و الگوی 
مصرف گاز و حرکت در جهت حل معضل ناترازی گاز 
شده بود و در این راستا نه تنها با استفاده از سیاست 
قیمتی بلکه از طریق اعمال اصلاح تعرفه ها و الگوی 
مصرف گاز از شیوه های متعددی همچون هوشمند 
سازی دستگاههای اندازه گیری گاز،اجرای طرح 
رایگان بهینه سازی موتورخانه های بخش خانگی و 
تجاری،اجرای طرح رایگان جایگزینی بخاری های 
قدیمی با بخاری های راندمان بالا و فرهنگ سازی 
از طریق رسانه های جمعی بهره می گیرد.بنابراین 
موضوع اصلاح تعرفه ها نیز به عنوان یکی از ابزارهای 
منطقی اصلاح الگوی مصرف در دستور کار بوده و در 
حال حاضر نیز وفق جلسات برگزار شده با نمایندگان 
محترم مجلس شورای اسلامی، مقرر گردیده وزارت 
نفت با هماهنگی کمیسیون انرژی مجلس و انجام 
مطالعات میدانی موضوع تعرفه گاز طبیعی را بررسی 

و راهکارهای متناسب ارائه شود.

جوابیهشرکتملیگازبهگزارش»مردمسالاری«

نظامتعرفهگذارییکیازسیاستهایمطلوببرایمدیریتمصرفانرژیاست

فراخوان   مناقصه عمومی 
اداره کل مبارزه با فرار مالیاتی و وصول و اجرای ویژه شهر و استان تهران

   اداره کل مبارزه با فرار مالیاتی و وصول و اجرای ویژه شهر و استان تهران  در نظر دارد  مناقصه عمومی کرایه سرویس های اداری)  12 دستگاه خودرو 
سواری(  با شرایط درج شده در اسناد  به شماره 2002098454000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار در سامانه: 1402/02/23 ساعت 10

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 1402/02/28 ساعت 16
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد 1402/03/08: ساعت 16

زمان بازگشایی پاکت ها:1402/03/09 ساعت 10 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1.200.000.000 ریال

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:تهران،پاسداران،خیابان سوری، پ31 
.تلفن 27662440

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737و 85193768
شناسه آگهی: 1494407

م.الف:561

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رایان عیسی وکالتا طی وارده شماره 01045040555 مورخ1401/11/17 برابر وکالتنامه 24078 دفترخانه716 با تسلیم استشهادیه 

گواهی امضا به شماره7632 مورخ1401/2/7 دفترخانه 473 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی یکسدتگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی102  فرعی از2043 اصلی مفروز و مجزا شده از18 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 03 و واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت62/89 متر مربع به مالکیت آقای روبن عیسی فرزند – شماره شناسنامه- تاریخ تولد – دارای 
شماره ملی 2751939864 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت98853 تاریخ 
1393/9/27 د فترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 100293 سری 
سال که در صفحه 34 دفتر املاک جلد2281 ذیل شماره 420666 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 3137 تاریخ 1384/4/7 
موضوع سندمالکیت اصلی به شماره چاپی 100293 سری سال که در صفحه 34 دفتر املاک جلد2281 ذیل شماره 420666 ثبت گردیده 
است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 98853 مورخ 1393/9/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه شهر ارا به مبلغ 640/000/000 ریال به مدت 50 ماه ثبت شده به موجب گواهی حصر وراثت 9909971050500136 
مورخ1399/3/25 شعبه 505 مجتمع شماره یازده شورای حل اختلاف شهر تهران مالک متن روبن عیسی فوت و ورثه حین الفوتش 
1- رادنی عیسی) فرزند( 2- رامونا عیسی)فرزند( 3- رایان عیسی)فرزند( 4- قلدیس چلبی جنزه )همسر( می باشند سپس طی دادنامه 
گواهی حصر وراثت 140091390012470102 مورخ1400/9/27 شعبه 508 مجتمع شماره یازده شورای حل اختلاف شهر تهران فوت و ورثه 
حین الفوتش 1- قلدیس چلبی جنزه )مادر( 2- رایان عیسی) برادر( 3- رامونا عیسی)خواهر( می باشند که وکیل فوق الذکر به وکالت از 
تمام ورثه مدعی است سند مالکیت متوفی به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10687 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا محمدی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره52506 مورخ 1401/12/20 دفتر اسناد رسمی 3 تهران طی 
وارده شماره 1147031214 مورخ1401/12/20 مدعی فقدان سند مالکیت1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بایر نوع ملک طلق 
به پلاک ثبتی 5117 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزا شده از31 فرعی از اصلی مذکور قطعه12 در طبقه و واقع در بخش10 ناحیه حوزه ثبت 
ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 1160 متر مربع به حدود شمالا پی است به طول35/10 سی و پنج متر و ده سانتیمتر به 
خیابان به عرض بیست متر شرقا پی است بطول38/30 سی و هشت متر و سی سانتیمتر به قطعه یک تفکیکی سابق جنوبا پی است 
بطول28/50 بیست و هشت متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه چهار تفکیکی غربا پی است به طول51/40 پنجاه و یک متر و چهل سانتیمتر 
به قطعه سه تفکیکی مشخصات مالکیت مالکیت محمدرضا محمدی فرزند مصطفی شماره شناسنامه 1942 تاریخ تولد1332/10/5 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0035370092 با جز سهم 1/2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت114535 تاریخ 1382/9/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی781247 سری ج سال93 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139420331009007510 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت 
خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10686 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22648 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 006180 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 3 تفکیکی به مساحت211/28 متر مربع به شماره 21114 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 3 و پارکینگ قطعه 3 که در دفتر1170 و صفحه 80 و چاپی 073922 ب 90 و ثبت 338485 
بنام عباس روحی ثبت و سند صادر  و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10684 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22649 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد 

از  مشاع  دانگ  مالکیت سه  فقدان سند  مدعی  مورخ1402/2/10  وارده 002973  تقاضای  برگ  و  تهران  رسمی1362 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکیکی به مساحت211/13 متر مربع به شماره 21115 فرعی از125  اصلی 
مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که در دفتر1170 و صفحه 86 و چاپی 073924 ب90 و 
ثبت338487 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت 
خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10685 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی31266 فرعی از74 اصلی 
مفروز و مجزا شده از4542 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف واقع در بخش 11 تهران به مساحت144/09 متر 
مربع که 3/09 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه 4 به مساحت11 متر مربع و انباری قطعه 4 به مساحت1/76 
متر مربع به نام آقای امیر پناهی بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت62417 تاریخ1397/3/3 
دفترخانه اسناد رسمی شماره360شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 410539 سری ج 
سال96 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301145011190ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10679 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

چون برابر رای شماره 140160301147002612 مورخ1401/11/26 منضم به نامه شماره 140160301147002613 مورخ1401/11/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه علی حسنی فرزند محمد به شماره شناسنامه 514 متقاضی پرونده کلاسه 
1400114401147000003 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت72/89 متر مربع در قسمتی از پلاک 
232 اصلی واقع در بخش 10 تهران انتقالی از مشهدی حسین طاهری محرز شده است . پلاک 232 اصلی سابقه ثبت در ذیل صفحه 
33 دفتر املاک جلد240 دارد لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نو بت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

بنام اقای علی حسنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/2/23
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/3/7

10691 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22645 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 

تهران و برگ تقاضای وارده 006191 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 2 تفکیکی به مساحت211/43 متر مربع به شماره 21113 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران که در دفتر1170 و صفحه 74 و چاپی 073920 ب90 و ثبت 338483 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم 
گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10683 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 114566 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 002960 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه یک تفکیکی به مساحت211/58  متر مربع به شماره 21112  فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 5 و پارکینگ قطعه 5 که در دفتر  1170 و صفحه 68 و چاپی 073918 ب90 و  ثبت 338481  
بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10682 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22647 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 002971  مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 5 تفکیکی به مساحت 210/98 متر مربع به شماره 21116 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 6 و 7 و 8 و 1 پارکینگ قطعه 1 که در دفتر1170 و صفحه 92 و چاپی 073926ب90 و ثبت 
338489 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است   سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10681 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا جوانمرد اصالتا/ وکالتا طی وارده شماره 45039538 مورخ 1401/11/9 برابر وکالتنامه 8982- 96/3/1 دفترخانه 
1587 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره8630 مورخ 1401/10/27 دفترخانه 1587 تهران تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 101/50 متر مربع پلاک156 فرعی از1618 واقع در بخش ده 
تهران ذیل ثبت73840 صفحه 125 دفتر495 به شماره چاپی240863 ثبت و صادر شده سپس مع الواسطه برابر سند قطعی1092 
مورخ 91/5/9 دفترخانه1587 و موجب اقرارنامه اصلاحی شماره 8989-1396/3/2 دفتر1587 تهران شش دانگ به استثنا ثمنیه 
اعیانی به خانم عذرا مرادی انتقال یافته که با توجه به اینکه نامبرده همسر متوفی می باشد مالک شش دانگ می باشد و به علت 
جابجایی در منزل مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسیم می گردد.
10680 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران


